CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO
                 ESTADO DE MINAS GERAIS
                                                  BIÊNIO 2021/2022

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 008/CMSR/2021

ASSUNTO: INDICAÇÃO (FAZ)

ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho (MG), 04 de fevereiro de 2021.

Ilustríssima Senhora Presidente.

Venho pelo presente, indicar 02 (dois) representantes do Poder Legislativo

Municipal para compor o Conselho Municipal de Defesa e Conservação do

Meio Ambiente(CODEMA), conforme segue:

TITULAR : PATRÍCIA NAZÁRIO DE CARVALHO

Data de Nascimento: 03.05.1984

Endereço: Fazenda Padre José/Usina Pacífico Mascarenhas, Zona Rural,

Santana do Riacho/MG - CEP: 35.845-000

Email: patricia4nazario1234@gmail.com

Tel: 98462-4291.

SUPLENTE: SILVIO HENRIQUE CHAGAS

Data de Nascimento: 18.02.1983.

Endereço: Rua Aristeu Said, nº 125, CX 2, Centro – Santana do Riacho-MG -

CEP: 35.845-000.

Email: silviohenrique49@gmail.com

Tel: 98795-8071.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos se

necessários fizerem, ao ensejo, reitero os protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Ver. Uilson Henrique de Oliveira

Presidente da Câmara

Ilma. Sra.

Carolina Noronha Silveira Martins

DD. Presidente do CODEMA

Santana do Riacho - MG

mailto:cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com
mailto:patricia4nazario1234@gmail.com